
BUPATI DHARMASRAYA
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI DHARMASRAYA
NOMOR 4 TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERUBAHAN BUPATI DHARMASRAYA
NOMOR 68 TAHUN 2016 TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI DHARMASRAYA,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas dan
efisiensi penyelenggaraan pemerintahan daerah serta
meningkatkan akuntabilitas kinerja pemerintah
Kabupaten Dharmasraya telah ditetapkan Indikator
Kinerja Utama sebagai dasar pengukuran keberhasilan
pelaksanaan tujuan dan sasaran yang dicapai dengan
Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 68 Tahun 2016;

b. bahwa dengan adanya penyempurnaan terhadap Indikator
Kinerja Utama Pemerintah Daerah dan Perangkat Daerah
maka Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 68 Tahun
2016 perlu dilakukan perubahan untuk kedua kalinya;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati
Dharmasraya Nomor 68 Tahun 2016 tentang Indikator
Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten Dharmasraya.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 38 Tahun 2003 tentang
Pembentukan Kabupaten Dharmasraya, Kabupaten Solok
Selatan dan Kabupaten Pasaman Barat di Propinsi
Sumatera Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 153, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4348);

SALINAN
 

 



2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang

Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor

25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4614);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang

Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan

Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor

21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4817);

6. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 80);

7. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan

Reformasi Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang

Petunjuk Teknis Perjanjian Kinerja, Pelaporan Kinerja dan

Tata Cara Reviu Atas Laporan Kinerja Instansi Pemerintah

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

1842);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Dharmasraya Nomor 4

Tahun 2016 tentang Rencana Pembangunan Jangka

Menengah Daerah 2016-2021 (Lembaran Daerah

Kabupaten Dharmasraya Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan

Lembaran Daerah Kabupaten Dharmasraya Nomor 63);



9. Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 68 Tahun 2016

tentang Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten

Dharmasraya (Berita Daerah Kabupaten Dharmasraya

Tahun 2016 Nomor 68);

10. Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 11 Tahun 2017

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Dharmasraya

Nomor 68 Tahun 2016 tentang Indikator Kinerja Utama

Pemerintah Kabupaten Dharmasraya (Berita Daerah

Kabupaten Dharmasraya Tahun 2016 Nomor 68).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN BUPATI DHARMASRAYA NOMOR 68 TAHUN
2016 TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA PEMEIRNTAH
KABUPATEN DHARMASRAYA.

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Dharmasraya

Nomor 68 Tahun 2016 tentang Indikator Kinerja Utama

Pemerintah Kabupaten Dharmasraya (Berita Daerah Kabupaten

Dharmasraya Tahun 2016 Nomor 68) yang telah diubah dengan

Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 11 Tahun 2017 tentang

Perubahan Atas Peraturan Bupati Dharmasraya Nomor 68 Tahun

2016 tentang Indikator Kinerja Utama Pemerintah Kabupaten

Dharmasraya (Berita Daerah Kabupaten Dharmasraya Tahun

2017 Nomor 11) diubah sebagai berikut:

1. Mengubah ketentuan Lampiran I sehingga berbunyi

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini;

2. Mengubah ketentuan Lampiran II sehingga berbunyi

sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya

dalam Berita Daerah Kabupaten Dharmasraya.

Ditetapkan di Pulau Punjung
pada tanggal 16 Januari 2018

BUPATI DHARMASRAYA,

Ttd.

SUTAN RISKA

Diundangkan di Pulau Punjung
pada tanggal 16 Januari 2018
Plt. SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN DHARMASRAYA

Ttd.

LELI ARNI

BERITA DAERAH KABUPATEN DHARMASRAYA TAHUN 2018 NOMOR 4


